ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      ____________                                  №  ______

О внесении изменений в приложение к

постановлению Департамента социальной

защиты населения Владимирской области

от 09.11.2020 № 36

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2018 № 442-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 159 и 160 Жилищного кодекса Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению Департамента социальной

защиты населения Владимирской области от 09.11.2020 № 36 «Об утверждении

административного регламента предоставления государственными казенными

учреждениями социальной защиты населения Владимирской области

государственной услуги по предоставлению мер социальной поддержки лицам,

которым на 3 сентября 1945 года не исполнилось 18 лет («Дети войны»)»

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.7 слова и цифры «в пункте 2.8» заменить словами и

цифрами «в подпунктах 1, 2, 3, 7 пункта 2.8».

1.2. В абзаце 1 подпункта 2.12 после слова «предусмотренные» дополнить

словом «пунктом».

1.3. В подпункте 2.17.1 слова и цифры «в пункте 2.6» заменить словами и

цифрами «в пункте 2.8».

1.4. Подпункт 2.18.2 изложить в следующей редакции:

«2.18.2. Получение информации о наличии у граждан подтвержденной

вступившим в законную силу судебным актом непогашенной задолженности по

оплате жилых помещений и коммунальных услуг, которая образовалась за период

не более чем три последних года. Информацию о наличии у граждан такой

задолженности государственные казенные учреждения Владимирской области

получают из государственной информационной системы жилищно-

коммунального хозяйства.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя директора Департамента  В.А.Хицкову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, за исключением подпункта 1.4 пункта 1,  который вступает в силу

с 1 января 2021 г.

Директор Департамента     Л.Е. Кукушкина